

Place de la Libération

46160 - CAJARC

France

Siret : 84472020100012

Port. : 06.71.80.70.74

Email : evolugout@gmail.com

BON DE LIVRAISON

N° : BDL00000292

Date : 04/04/2025

N° client : C00000106

Date de livraison : 04/04/2025

Les Fins Gourmets

80 Rue des Alisiers

46260 Limogne en Quercy

Libellé	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
LS/SIR-20 -Sirop Pur Safran - 20cl DLUO 18 Mois 3770027 827115	6,00	9,30 €	55,80 €	5,50%
LT/SIR - 20 -Sirop pur Thym - 20cl DLUO 18 mois 3770027 827351	6,00	9,30 €	55,80 €	5,50%
LS/GEL-60 -Gelée de Safran - 60g DLUO 18 mois 3770027 827078 - 7+1 (8)	12,00	3,80 €	45,60 €	5,50%
LT/GEL - 60 -Gelée Pur Thym - 60g DLUO 18 mois 3770027 827320 - 8+1 (9)	12,00	3,80 €	45,60 €	5,50%
LS/MIX - 50 -Golden Saffron - Nectar à cocktail - 50cl DLUO 18 Mois 3770027 827405	6,00	20,50 €	123,00 €	5,50%
LT/MIX - 50 -Silver Thyme - Nectar à Cocktail - 50cl DLUO 18 Mois 3770027 827412	6,00	20,50 €	123,00 €	5,50%
(1) MDS/AIS-170 -Ail confit au thym et safran - 170g pas de code 9,40€	6,00 (8)	5,90 €	35,40 €	5,50%
(1) MDS/PS-40 -Poivres du Safranier - 45g pas de code .	12,00	4,90 €	58,80 €	5,50%
Reste à livrer pour le 25/04:				
- LS/SEL - 50 -Sel pur Safran - 50g DLUO 18 mois 6,10€ soit 122€/kilo (12)	12,00 12	3,80 €	45,60 €	5,50%
LT/SEL - 50 -Sel Pur Thym - 50g DLUO 18 Mois 6,10€ soit 122€/kilo (12)	12,00 12	3,80 €	45,60 €	5,50%
MDS/ST-50 -Fleur de Sel au safran et baies de Timut - 60g 7,80€ soit 130€/kilo	12,00	4,90 €	58,80 €	5,50%
(1) MDS/MRG-30 -Meringues au safran - 35pcs 6,20€ soit 171€/kilo	18,00 12	3,90 €	70,20 €	5,50%
(11)				

Détail de la TVA				Total HT	763,20 €
Code	Base HT	Taux	Montant	TVA	41,98 €
Réduite	763,20 €	5,50%	41,98 €	Total TTC	805,18 €

Règlement Virement

Bon pour commande

Date et signature

Coordonnées bancaires	
Nom	Societe Générale
IBAN	FR76 3000 3000 4200 0270 4183 361
BIC	SOGEFRPP

Le montant total s'élève à huit cent cinq euros et dix-huit centimes
La Première commande - Le paiement est dû à la réception de la commande.